关于举办专利申请实务及维权保护培训的通知
各有关软件企业：
为加强知识产权宣传力度，提升社会各界对知识产权创造、管理、应用和保护意识，进一步提高我省软件企业核心竞争力，我协会定于2017年3月20日举办专利申请实务及维权保护培训，相关事项通知如下：
一、培训时间
2017年3月20日，下午14:00
二、培训地点
杭州市文三路140号浙江外国语学院内的芳草苑宾馆二楼多功能厅
三、培训对象
软件企业负责人、法务、知识产权管理人员等。
四、培训内容
1、专利申请流程及其要点；
2、专利维权方法及其实现途径。
五、培训费用
[bookmark: _GoBack]协会会员免费，非会员500/人，每家企业最多2人，限定规模100人。报名参会不接受现场付费，企业需提前转账。具体转账信息如下：
开户名称：浙江省软件行业协会
开户银行：杭州银行西溪支行
银行帐号：77708100115234
六、联系方式
联系人：宋旦  沈卓憬
电话：88473227  87672630     传真：0571-88473228
邮箱：xh3227@vip.163.com
七、其他事项
请于2017年3月17日前回执至协会邮箱。
附件：回执表

浙江省软件行业协会
2017年3月8日

附件：浙江省软件行业协会专利申请实务培训报名回执

	企业名称

	是否会员

	姓名
	职务
	手机号码
	邮箱